The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Oratio ap (2)
cum fonte primo

Nemo uestrum paruipendat
orationem suam. Dico enim
uobis quod ipse ad quem oramus non
paruipendit eam. Postquam egressa sit
ab ore nostro, ipse scribit eam in
libro suo et unum
ex duobus sperare indubitanter possumus
quoniam aut dabit quod petimus aut
quod nouit utilius.

Bernardus ibidem.

Nemo vestrum, fratres, parvi pendat
orationem suam. Dico enim
vobis, quia ipse, ad quem oramus, non
parvi pendit eam. Priusquam egressa sit
ab ore nostro, ipse scribi eam iubet in
libro suo. Et unum
e duobus indubitanter sperare possumus,
quoniam aut dabit quod petimus, aut
quod nobis novit esse utilius.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones in quadragesima*, 5, 5 (SBO 4, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., pp.374-5, ll.23-26, 1).